Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DAS HABILITAÇÕES - TOMADA DE
PREÇO Nº 004/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no

uso de suas atribuições legais, que após análise técnica do setor jurídico e contábil referente

aos recursos e contrarrazões impetrados e passados todos os prazos legais do art. 109 da

8666/93 TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS HABILITAÇÕES DA

TOMADA DE PREÇO 004/2023, foi habilitada a empresa: M2 ENGENHARIA LTDA,

CNPJ: 19.119.769/0001-51 e as demais foram inabilitadas. Os recursos e as contrarrazões

impetrados, assim como, o parecer jurídico e contábil encontram-se a disposição dos

interessados na sala de licitação. O envelope da proposta vencedora será aberto no dia 13

de novembro de 2023 as 09:00h.

Apodi/RN, 08 de novembro de 2023.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL